АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2016                                                                          №26-п

О  внесении изменений  в   постановление

 администрации муниципального  образования Екатеринославский  сельсовет от  17.11.2015  №74-п

              Рассмотрев   протест  прокурора   Тюльганского   района   от   26.02.2016г.  № 7-1-2016   на постановление главы администрации Екатеринославского сельсовета от  17.11.2015г № 74-п «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной не разграниченной собственности или муниципальной собственности МО «Екатеринославский сельсовет» Тюльганского района Оренбургской области, без проведения торгов», постановляю:

1.Внести изменения в постановление  № 74-п от 17.11.2015г. Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной не разграниченной собственности или муниципальной собственности муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области, без проведения торгов»
          1.1 главу 2 дополнить пунктом 2.18 следующего содержания :                                  Требования к местам информирования:

В помещениях ожидания администрации размещаются стенды, на которых приводятся административный регламент по предоставлению муниципальной услуги или основные выдержки из него, в том числе:

          описание конечного результата предоставления муниципальной услуги;

график работы  администрации;

перечень документов, необходимых для получения муниципальной     услуги;

номер телефона, адрес электронной почты и официального сайта администрации;

порядок предоставления муниципальной  услуги.
         1.2. Наименование главы 4 изложить в новой редакции:

«Формы контроля за исполнением административного регламента»

          2.  Постановление вступает в силу после  его  официального обнародования, путем размещения на официальном сайте  муниципального образования Екатеринославский  сельсовет  в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Екатеринославский сельсовет                                                        А.Г.Сулимов